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Nr 374

Av herr Pettersson, Karl, m. fl., om ökad möjlighet till avskrivning 
för industribyggnad inom stödområde.

(Lika lydande med motion nr 421 i Andra kammaren)

Den pågående försöksverksamheten inom lokaliseringspolitikens ram har 
inte uppfyllt de förväntningar som ställdes när den påbörjades.

De hittillsvarande resultaten satta i relation till behovet av arbetstillfällen 
visar att insatserna inte räcker till för att sysselsättningen inom stödom
rådet skall klaras. Nya vägar måste prövas.

I den pågående försöksverksamheten har generella åtgärder inte prövats 
för att förbättra den industriella miljön inom stödområdet.

Inom stora delar av stödområdet är kravet på byggnadernas utförande 
mera kostnadskrävande än i andra delar av landet på grund av de klima
tiska förhållandena. Uppvärmningskostnaderna är väsentligt högre inom 
stora delar av stödområdet på grund av den långvariga köldperioden varje år.

Till detta kommer också byggnadernas kortare ekonomiska användnings
tid än inom de södra och mellersta delarna av landet.

En generell åtgärd som skulle ha stor betydelse för att underlätta för 
redan etablerade och nya företag skulle vara att inom stödområdet medge 
en höjning av de skattemässiga avskrivningarna på industrins fastigheter.

En sådan åtgärd skulle förutom att den vore konkurrensneutral emellan 
redan etablerade och nya företag också bidraga till en utbyggnad av filial
företag inom stödområdet.

Resultatet av en bättre industriell miljö inom stödområdet skulle ge ökad 
företagsamhet med större möjligheter till nya arbetstillfällen.

Med stöd av vad här anförts hemställes,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte anhålla 

om förslag till ändringar i taxeringsförordningen på sådant 
sätt att avskrivningsmöjligheterna förbättras för industrins 
byggnader inom det s. k. stödområdet.

Stockholm den 27 januari 1970

Karl Pettersson (m) Bertil Strandberg (in) Gunvor Stenberg (m)
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